



C.U.C. ISOLE TREMITI E RODI GARGANICO

Comuni Associati

Comune di Isole Tremiti, Comune di Rodi Garganico

Sede: Piazza Castello, 4 - 71040 - ISOLE TREMITI (FG) - pec: isoletremiticuc@pec.it Tel. 0882 463063 - Fax 0882 463003

COMUNE DI ISOLE TREMITI (FG)

- - ISOLE TREMITI (FG) - Tel. Part. IVA: Cod. Fisc. Cod. Istat 071026

VERBALE DI GARA DESERTA PER L'AGGIUDICAZIONE MEDIANTE PROCEDURA APERTA AI SENSI DELL'ART. 60 DEL D.LGS. 18 APRILE 2016, N. 50

GARA DESERTA

VERBALE DEL 22/02/2022 ORE 11:38 IN STREAMING

Oggetto	Interventi di efficienza energetica, mobilità sostenibile e adattamento agli impatti ai cambiamenti climatici nelle isole minori" (decreto direttoriale n. 340 del 14 luglio 2017. Fornitura n. 3 minibus elettrici con omologazione M2 in classe B con n. 17 posti a sedere; - n.4 car sharing (n.2 macchine elettriche a due posti e n.2 quadriciclo a quattro posti); - n.16 bici a pedalata assistita; - n. 3 Ciclostazioni di ricarica per e-bike; - accessori
CIG	90367111D4
CUP	E99E18000820005
Importo a base d'asta	389.102,00
Scelta del contraente	Procedura Aperta
Struttura proponente	Ufficio Tecnico LL.PP./Patrimonio del Comune di Isole Tremiti
Modalità	TELEMATICA TELEMATICA

PREMESSO

- che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Procedimento del Comune di Isole Tremiti n.390 del 21-12-2021, per l'affidamento delle forniture in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50
- che con Determinazione Dirigenziale n. 392 del 22.12.2021 è stato approvato il bando/disciplinare/lettera d'invito ed i relativi allegati;
- che nel bando/disciplinare è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle ore 12:00 del giorno 04.02.2022, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa e l'offerta economica l'arco temporale dalle ore 13:00 del giorno 04.02.2022 alle ore 18:00 del giorno 05.02.2022;
- CHE entro il termine stabilito NON RISULTANO PERVENUTE BUSTE CONTENENTI OFFERTE;

Ciò premesso, l'anno 2022 il giorno 22 del mese di FEBBRAIO alle ore 11:38, in streaming, il Presidente del Seggio DICHIARA deserta la gara.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente del Seggio di Gara

Arch. Francesco DELLI MUTI

Firmato digitalmente da **francesco delli muti**CN = delli muti francesco
C = IT

L'Assistente

Sig.ra Russo Esterina